
 Sächsische Meisterschaften 
 2023 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Skiclub Schöneck e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Müller..........................  SVS  Schiedsrichter 
 Rennleiter  S.Katz.............................  SC Schöneck 
 Trainer-Vertreter  H.Roebbel......................  NSV 

 1. Durchgang 

 F.Wohlrab.......................  SC Schöneck  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 T.Herrmann....................  SVS 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Streugrün 
 Start  735 m  
 Ziel  615 m  
 Höhendifferenz  120 m  
 Streckenlänge  345 m  

 Vorläufer  L.Weglarz.......................  SC Schöneck  L.Weglarz.......................  SC Schöneck 

 12:30 

 Tore / R.-Änder.  41 / 35  41 / 35 

 Wetter / Schnee  wolkig / Kunstschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -1 / -1 

 Punktezuschlag Damen: 118,18        Punktezuschlag Herren: 106,09 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 61  MUELLER Lydia  15273  98 

 SC Schoeneck 
 LSS  0,00  1:15,81  1.  37,39  38,42 

 63  MUEHL Paula  15835  00 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  44,87  1:20,47  2.  40,26  40,21 

 71  WILKE Theres  19243  02 
 SC Schoeneck 

 LSS  82,52  1:24,38  3.  42,22  42,16 

 68  PORSTMANN Marlene  23836  01 
 Ski Club Augustusburg 

 LSS  113,53  1:27,60  4.  43,15  44,45 

 62  SCHMIED Annika  23832  04 
 SC Schoeneck 

 LSS  116,42  1:27,90  5.  43,21  44,69 

 66  OBENAUS Lina  24925  05 
 WSV Erlbach 

 LSS  125,86  1:28,88  6.  44,55  44,33 

 64  REYMANN Anne  22658  03 
 SSV Erfurt 

 TSV  157,05  1:32,12  7.  45,67  46,45 

 69  DOEMEL Aimee-Joelina  23824  04 
 ASVL Waltersdorf 

 LSS  234,19  1:40,13  8.  49,89  50,24 

 67  DIETZ Natalie  25221  04 
 WSV Erlbach 

 LSS  245,74  1:41,33  9.  51,23  50,10 
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 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Herren 
 85  NUCKELT Nils  15288  99 

 Einsiedler Skiverein 
 LSS  0,00  1:12,48  1.  36,17  36,31 

 86  HEISKA Nooa  31717  05 
 SC Bad Grund 

 NSV  17,22  1:14,19  2.  36,55  37,64 

 82  MIKA Pascal  20454  02 
 SV 08 Steinach 

 TSV  18,23  1:14,29  3.  36,53  37,76 

 84  GRUENER Linus  22655  03 
 SSV Erfurt 

 TSV  29,41  1:15,40  4.  37,74  37,66 

 77  SCHLITZ Bent  23121  05 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  43,31  1:16,78  5.  38,11  38,67 

 74  LUGINSLAND Felix  24519  06 
 SC St.Andreasberg 

 NSV  45,52  1:17,00  6.  38,72  38,28 

 87  MONRAD-KROHN Lukas  20340  01 
 SSV Erfurt 

 TSV  51,67  1:17,61  7.  38,63  38,98 

 79  LUDWIG Moritz  18498  01 
 WSV Ilmenau Ski Alpin 

 TSV  58,21  1:18,26  8.  39,19  39,07 

 90  SCHLUETTER Till  24506  04 
 SSV Erfurt 

 TSV  77,75  1:20,20  9.  40,34  39,86 

 88  THOST Claas  26124  05 
 SSV Erfurt 

 TSV  99,51  1:22,36  10.  40,76  41,60 

 75  KRIEGEL Niklas  25179  99 
 TUS Zwoenitz 

 LSS  107,87  1:23,19  11.  41,27  41,92 

 92  GUENNEL Andreas  12179  64 
 SC Schierke 

 SVSA  145,94  1:26,97  12.  43,11  43,86 

 98  KRUK Theodore  32382  94 
 WSV Glonn 

 BSV-M  174,04  1:29,76  13.  50,17  39,59 

 89  SEIFERT Lars  15633  84 
 VSC Klingenthal 

 LSS  174,04  1:29,76  51,86  37,90 

 95  TAUBERT Tom  20341  01 
 SSV Erfurt 

 TSV  180,59  1:30,41  15.  44,99  45,42 

 94  KAULFUSS Nils  29349  03 
 TUS Zwoenitz 

 LSS  180,79  1:30,43  16.  45,21  45,22 

 93  BELLMANN Vitus  31077  04 
 TUS Zwoenitz 

 LSS  217,15  1:34,04  17.  47,38  46,66 

 81  NEBEL Sven  25180  99 
 TUS Zwoenitz 

 LSS  332,67  1:45,51  18.  42,05  1:03,46 

 80  GRETEN Kai  11279  69 
 SC Springe 

 NSV  340,83  1:46,32  19.  1:05,88  40,44 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 70  LAUER Judith  31076  06 
 TUS Zwoenitz 

 LSS 

 72  ZIMMERMANN Luise  22657  03 
 SSV Erfurt 

 TSV 

 83  OSCHMANN Hannes  26115  05 
 SSV Erfurt 

 TSV 

 91  KELTZ Magnus  27437  06 
 SC Pallas Berlin 

 SVB 
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 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 76  LAUINGER Niklas  15197  99 
 SSV Erfurt 

 TSV 

 78  SCHMITZ Noah  22796  05 
 Alpiner SC Goldlauter 

 TSV 

 97  KELTZ Oliver  26075  69 
 SC Pallas Berlin 

 SVB 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 96  RICHTER Lukas  23805  00 
 Ski Club Augustusburg 

 LSS 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 65  MEHLHORN Josie  31078  05 
 TUS Zwoenitz 

 LSS  Fehler Tor 34 

 73  MUELLER Michael  15234  99 
 SV 08 Steinach 

 TSV  Fehler Tor 11 

 Schiedsrichter 

 M. Müller 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        38 
 Gewertete Teilnehmer:        28 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        10 
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 Sächsische Meisterschaften 
 2023 

 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  15273  MUELLER Lydia  1:15,81  68,82  68,82  0,00 
 2.  15835  MUEHL Paula  1:20,47  144,78  144,78  44,87 
 3.  19243  WILKE Theres  1:24,38  212,35  212,35  82,52 
 4.  23836  PORSTMANN Marlene  1:27,60  253,20 
 5.  23832  SCHMIED Annika  1:27,90  163,53  163,53  116,42 
 6.  24925  OBENAUS Lina  1:28,88  226,71 
 7.  22658  REYMANN Anne  1:32,12  201,84  201,84  157,05 
 8.  23824  DOEMEL Aimee-Joelina  1:40,13  303,53 
 9.  25221  DIETZ Natalie  1:41,33  411,13 

 >A<  >C< 
 791,32  400,86 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  15273  MUELLER Lydia  1:15,81  68,82  1. 
 2.  15835  MUEHL Paula  1:20,47  144,78  2. 
 3.  23832  SCHMIED Annika  1:27,90  163,53  5. 
 4.  22658  REYMANN Anne  1:32,12  201,84  7. 
 5.  19243  WILKE Theres  1:24,38  212,35  3. 

 >B< 
 791,32 

 Berechneter Zuschlag:  791,32  (  +  791,32  -  400,86  )  :  10  =  118,178 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  118,18   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  118,18   

 Schiedsrichter:   M. Müller    
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 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  15288  NUCKELT Nils  1:12,48  121,92  121,92  0,00 
 2.  31717  HEISKA Nooa  1:14,19  122,65  122,65  17,22 
 3.  20454  MIKA Pascal  1:14,29  111,83  111,83  18,23 
 4.  22655  GRUENER Linus  1:15,40  120,21  120,21  29,41 
 5.  23121  SCHLITZ Bent  1:16,78  137,43 
 6.  24519  LUGINSLAND Felix  1:17,00  116,36  116,36  45,52 
 7.  20340  MONRAD-KROHN Lukas  1:17,61  143,71 
 8.  18498  LUDWIG Moritz  1:18,26  184,45 
 9.  24506  SCHLUETTER Till  1:20,20  189,82 

 10.  26124  THOST Claas  1:22,36  187,97 

 >A<  >C< 
 592,97  110,38 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  15234  MUELLER Michael  108,00  DIS2 
 2.  20454  MIKA Pascal  1:14,29  111,83  3. 
 3.  24519  LUGINSLAND Felix  1:17,00  116,36  6. 
 4.  22655  GRUENER Linus  1:15,40  120,21  4. 
 5.  15288  NUCKELT Nils  1:12,48  121,92  1. 

 >B< 
 578,32 

 Berechneter Zuschlag:  592,97  (  +  578,32  -  110,38  )  :  10  =  106,091 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  106,09   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  106,09   

 Schiedsrichter:   M. Müller    
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 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Skiclub Schöneck e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Müller..........................  SVS  Schiedsrichter 
 Rennleiter  S.Katz.............................  SC Schöneck 
 Trainer-Vertreter  H.Roebbel......................  NSV 

 1. Durchgang 

 T.Herrmann....................  SVS  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 F.Wohlrab.......................  SC Schöneck 

 Startzeit  09:30 

 Streckenname  Streugrün 
 Start  735 m  
 Ziel  615 m  
 Höhendifferenz  120 m  
 Streckenlänge  345 m  

 Vorläufer  L.Weglarz.......................  SC Schöneck  L.Weglarz.......................  SC Schöneck 

 11:50 

 Tore / R.-Änder.  41 / 36  42 / 36 

 Wetter / Schnee  wolkig / Kunstschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -1 / -1 

 Punktezuschlag Mädchen: 113,10        Punktezuschlag Buben: 78,52 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen U14 
 2  AUMANN Anjulie  30090  10 

 Snowteam Neuss 
 WSV  35,22  1:26,26  1.  42,65  43,61 

 3  HERRMANN Helene  23873  10 
 SV Lok Nossen 

 LSS  57,40  1:28,76  2.  44,61  44,15 

 9  HEISKA Neve  30749  09 
 SC Bad Grund 

 NSV  78,42  1:31,13  3.  45,05  46,08 

 10  DORNBERG Lisa  28520  09 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  91,46  1:32,60  4.  46,28  46,32 

 8  STASCHEIT Saskia  28160  09 
 WSV Warmensteinach 

 BSV-O  94,83  1:32,98  5.  46,51  46,47 

 11  HANSMANN Charlotte  27907  09 
 WSV Braunlage 

 NSV  130,32  1:36,98  6.  48,81  48,17 

 1  OTT Hannah  30373  10 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  146,37  1:38,79  7.  49,02  49,77 

 12  SEUBERT Luise  28743  09 
 TSV Pobershau 

 LSS  193,39  1:44,09  8.  51,51  52,58 

 5  Oswald Klara  30882  10 
 SV Steina 1885 

 LSS  336,57  2:00,23  9.  1:03,22  57,01 
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 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen U16 
 17  MEYER Anna  25442  07 

 Einsiedler Skiverein 
 LSS  0,00  1:22,29  1.  41,36  40,93 

 16  DICK Pauline  26608  07 
 WSV Erlbach 

 LSS  54,91  1:28,48  2.  44,22  44,26 

 15  THOST Merit  26125  07 
 SSV Erfurt 

 TSV  59,79  1:29,03  3.  44,20  44,83 

 23  WIESEHUETTER Johanna  26297  07 
 SV Ehrenfriedersdorf 

 LSS  68,93  1:30,06  4.  45,51  44,55 

 18  MEYER Luisa  30809  07 
 Skischule St.Pauli 

 VHSV  113,37  1:35,07  5.  47,89  47,18 

 19  WEICH Fiona  28892  07 
 SV Lok Nossen 

 LSS  165,98  1:41,00  6.  49,93  51,07 

 20  ADLER Julia  24955  08 
 SC Rugiswalde 

 LSS  168,82  1:41,32  7.  49,78  51,54 

 22  MANEGOLD Lucy  28519  08 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  180,53  1:42,64  8.  51,55  51,09 

 14  PAULI Svenja  32124  08 
 Ski Club Augustusburg 

 LSS  320,78  1:58,45  9.  1:00,11  58,34 

 Buben U14 
 40  MEHLHORN Ansgar  28849  09 

 FC Erzgebirge Aue e. V. 
 LSS  101,85  1:25,02  1.  42,28  42,74 

 44  HORLACHER Justus  26425  09 
 SC Bad Grund 

 NSV  103,03  1:25,14  2.  42,29  42,85 

 37  LEINHOS Emil  27909  09 
 SSV Erfurt 

 TSV  127,59  1:27,65  3.  44,30  43,35 

 26  WOERDEMANN Noah  28978  10 
 Snowteam Neuss 

 WSV  136,69  1:28,58  4.  43,78  44,80 

 39  SCHEDEWY Nick  28866  09 
 SC Schoeneck 

 LSS  143,44  1:29,27  5.  45,13  44,14 

 29  KORN Junis Milo  31814  10 
 ASC Oberwiesenthal 

 LSS  151,07  1:30,05  6.  45,08  44,97 

 30  HEISKA Noel  30748  10 
 SC Bad Grund 

 NSV  162,52  1:31,22  7.  45,65  45,57 

 38  PENKERT Marlo  28921  09 
 SC Springe 

 NSV  203,71  1:35,43  8.  46,98  48,45 

 27  BUCHER Valentin  31813  10 
 ASC Oberwiesenthal 

 LSS  237,56  1:38,89  9.  49,77  49,12 

 25  BOEHM Leopold  30756  10 
 SSV Erfurt 

 TSV  267,50  1:41,95  10.  51,38  50,57 

 34  Giesecke Vincent  30879  10 
 SV Steina 1885 

 LSS  271,22  1:42,33  11.  52,90  49,43 

 33  Kayser Ludwig  30880  10 
 SV Steina 1885 

 LSS  296,66  1:44,93  12.  53,26  51,67 

 35  GRUNER Paul  31257  09 
 SV Lok Nossen 

 LSS  306,25  1:45,91  13.  54,03  51,88 

 43  POITZ Simon  29368  09 
 SV Steina 1885 

 LSS  330,31  1:48,37  14.  54,41  53,96 
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 Sächsische Schülermeisterschaften 
 2023 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 32  WERNER Jason  31723  10 

 Einsiedler Skiverein 
 LSS  367,20  1:52,14  15.  56,64  55,50 

 41  HOCHSTEIN Paul  29000  09 
 SC Carlsfeld 

 LSS  402,33  1:55,73  16.  53,93  1:01,80 

 28  DONATH Marek  30824  10 
 ASVL Waltersdorf 

 LSS  408,39  1:56,35  17.  1:06,15  50,20 

 Buben U16 
 47  BAUMGAERTEL Jarne  23809  08 

 SC Carlsfeld 
 LSS  0,00  1:14,61  1.  36,73  37,88 

 45  GEORGIEV Martin  26424  07 
 SC Bad Grund 

 NSV  53,13  1:20,04  2.  40,93  39,11 

 53  PORSTMANN Hans  26609  07 
 Ski Club Augustusburg 

 LSS  88,25  1:23,63  3.  41,38  42,25 

 46  SCHEDEWY Fynn  28865  07 
 SC Schoeneck 

 LSS  106,84  1:25,53  4.  42,73  42,80 

 51  ROGG Franko  25276  08 
 DAV Lauf 

 BSV-F  154,79  1:30,43  5.  46,39  44,04 

 52  WALTER Max  30816  08 
 Tabarzer SV 1887 

 TSV  185,22  1:33,54  6.  46,89  46,65 

 48  KAHL Niclas Marius  26591  07 
 SC Rugiswalde 

 LSS  192,55  1:34,29  7.  46,66  47,63 

 49  SEUBERT Anton  28881  07 
 TSV Pobershau 

 LSS  229,73  1:38,09  8.  48,84  49,25 

 54  DONATH Emil  26597  07 
 ASVL Waltersdorf 

 LSS  323,17  1:47,64  9.  58,82  48,82 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 4  HENDUS Mia Debora  30371  10 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS 

 21  STAUCH Annika  27945  08 
 SV 08 Steinach 

 TSV 

 31  SCHMIDT Matti Paul  30843  10 
 SC 111 NN Braunschweig 

 NSV 

 42  BOEROLD Colin  28982  09 
 SSV Erfurt 

 TSV 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 24  Poitz Helene  26600  07 
 SV Steina 1885 

 LSS 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 13  Kayser Frida  29367  09 
 SV Steina 1885 

 LSS  Fehler Tor 16 

 36  DECKER Clemens  30383  09 
 ASC Oberwiesenthal 

 LSS  Feherl Tor 22 

 50  PETRAS Lenny  28867  08 
 SC Schoeneck 

 LSS  Fehler Tor 35 
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 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 6  Zimmer Amy  30874  10 
 SV Steina 1885 

 LSS 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 55  SPRANGER Justus  27294  07 
 SC Schoeneck 

 LSS  Fehler Tor 40 

 Schiedsrichter 

 M. Müller 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        54 
 Gewertete Teilnehmer:        44 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        10 
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 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  25442  MEYER Anna  1:22,29  98,44  98,44  0,00 
 1.  30090  AUMANN Anjulie  1:26,26  146,02  146,02  35,22 
 2.  26608  DICK Pauline  1:28,48  106,28  106,28  54,91 
 2.  23873  HERRMANN Helene  1:28,76  170,74  170,74  57,40 
 3.  26125  THOST Merit  1:29,03  179,56 
 4.  26297  WIESEHUETTER Johanna  1:30,06  152,23  152,23  68,93 
 3.  30749  HEISKA Neve  1:31,13  185,45 
 4.  28520  DORNBERG Lisa  1:32,60  222,26 
 5.  28160  STASCHEIT Saskia  1:32,98  179,21 
 5.  30809  MEYER Luisa  1:35,07  218,48 

 >A<  >C< 
 673,71  216,46 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  25442  MEYER Anna  1:22,29  98,44  1. 
 2.  26608  DICK Pauline  1:28,48  106,28  2. 
 3.  30090  AUMANN Anjulie  1:26,26  146,02  1. 
 4.  26297  WIESEHUETTER Johanna  1:30,06  152,23  4. 
 5.  23873  HERRMANN Helene  1:28,76  170,74  2. 

 >B< 
 673,71 

 Berechneter Zuschlag:  673,71  (  +  673,71  -  216,46  )  :  10  =  113,096 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  113,10   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  113,10   

 Schiedsrichter:   M. Müller    
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 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  23809  BAUMGAERTEL Jarne  1:14,61  50,80  50,80  0,00 
 2.  26424  GEORGIEV Martin  1:20,04  76,88  76,88  53,13 
 3.  26609  PORSTMANN Hans  1:23,63  147,49  147,49  88,25 
 1.  28849  MEHLHORN Ansgar  1:25,02  190,64 
 2.  26425  HORLACHER Justus  1:25,14  158,39  158,39  103,03 
 4.  28865  SCHEDEWY Fynn  1:25,53  177,73 
 3.  27909  LEINHOS Emil  1:27,65  202,28 
 4.  28978  WOERDEMANN Noah  1:28,58  151,07  151,07  136,69 
 5.  28866  SCHEDEWY Nick  1:29,27  209,28 
 6.  31814  KORN Junis Milo  1:30,05  305,95 

 >A<  >C< 
 584,63  381,10 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  23809  BAUMGAERTEL Jarne  1:14,61  50,80  1. 
 2.  26424  GEORGIEV Martin  1:20,04  76,88  2. 
 3.  26609  PORSTMANN Hans  1:23,63  147,49  3. 
 4.  28978  WOERDEMANN Noah  1:28,58  151,07  4. 
 5.  25276  ROGG Franko  1:30,43  155,45  5. 

 >B< 
 581,69 

 Berechneter Zuschlag:  584,63  (  +  581,69  -  381,10  )  :  10  =  78,522 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  78,52   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  78,52   

 Schiedsrichter:   M. Müller    


